’) ovenover er skrevet: scilicet bacuhzs argenteus, annutøs et cetera.
2) rettet fra marmorea.
3) disse tre Ord er næsten udslettede.
4) Fra Item vnum par vestium og hertil er med en lidt senere Hånd.
B) dette Ord er udslettet.
°) rettet til: vnum turribulum argenteum et duo de cupro.
7) quinque paria er skrevet 2 Gange, forste Gang udstrøget, senere qvinqve 

rettet til vj.
8) parua argentea er underprikket.
9) Herfra og Stykket ud er med en lidt senere Hånd, den samme som i 

. Slutningen af forrige Stykke.
1 °) rettet til pixis.
1 1) et følgende Ite/za overstreget.
12) først stod v.

8*
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stimmta altaris, Item vnum baldsekin et vnum peel, Item ij 
partes crucis, Item tapetum blauium, Item iiij candelabra, 
Item manutergi1), Item iiij vasa pro aq?/a, Item potti« 
stannei/s pro vino, iiij partes vestis albe pro pilariis deauratis 
detegendis, Item tn’a paria uestimentornm pro pueris, Item 
iiij uestimenta pro maiori altarj, Item due crwces cupree in 
maiori altari, Item mamt$ argentea, Item duo tabardi pro diebns 
ieiunalibzts, Item calix bonns auratns, qwem dedit vbbo osse swn.2)

Bl. 31. Sp. 2. Anno domini mcdxxv ferta senta ante festum ascensionis Ego Jvarus thordonis Archidia- 
conus Ripensis conduxi omnia bona capitali, preter bona communia, in ArcAidiaconatu 3) 
et foor sita extra Ciuttatem Ripensem pro annua pensione, videlicet tribus marchis et ij 
oris anone4) cum xxij marchis lubicensibus monete currentis et datiue infra mediam xl 
(quadragesime) ad vltimam5) annuatim persoluendis. hoc adiecto, quod quando eadem 
bona sic conductiue ha&ere noluero vel Capitulum ea libere reha&ere voluerit, extunc 
antea in domo capiiulari per vnum annum publice jntimetur. jtem ix lagenas ordei de 
Riisby de bonis domini \ohannis lagysen.6)

Anno domini vt supra Ego jacobus jwari Cantor Ripensis conduxi omnia bona Capifuli, 
preter bona communia, in prouinciis warthsysael, yellingsysael, almindsysail, kalslund- 
hfcrefA et frooshcereJA ac jus CapiJuli in campis lyusby et jerkeir ac eciam prata capi
tuli a communi transitu dicto loongweil vsque litus maris a parte aquilonali ampnis 
ripensis preter magnum pratum dictum meildaam sita, pro annua pensione, scilicet 
quinque marchis et vna ora7) annone ripisannuatim persoluendis termino prenotato, hoc 
tamen adiecto, quod quando eadem bona sic conductiue habere noluero, vel Capitulum 
ea libere rehabere voluerit, extunc antea in domo capitulari per vnum annum per me 
vel ipsum capitulum intimetur.
Item iiij oras de erixho et j oram de parte claws ionae 8)

Anno domini vt supra Ego andreas brok canonicus Rypensis conduxi omnia bona Capi
tuli, preter bona communia, in prouincia harthesi/scel sita, exceptis bonis que domimis 
ericus nicholai miles et iohannes jwl et johannes nielsen armigeri et dominus prepositus 
thomas pronunc conductiue habent, pro annua pensione, videlicet ij marchis annone et

*) Plads er ladt åben foran og efter dette Ord.
2) Item—osæsun er overstreget.
3) extra er derefter overstreget.
4) er skrevet 2 Gange, sidste Gang overstreget.
5) persoluendis er herefter udstreget.
6) Hele Stykket er overstreget. Det næste Stykke er med samme Hånd.
7) et vna ora er tilfojet i Randen.
8) et—jonæ overstreget, og siden hele Stykket. Den sidste Linie er med 

en nyere Hånd.
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ij oris annuatim Ripis persolucndis ’) sub condicionibus prenotatis et prout in liberis 
patentibus mihi a capitulo desuper datis continetur, et de preposito thoma ij oras2).

Anno3) domini mcdxxxiiij Ego henricus stangbierg conduxi bona in sal« pro vj tunnis 
butiri, et cum voluero resignare, hoc faciam ad j annum ante.

Anno domini mcdxxxviij ego henvicus stangbierg exponam de omnibus bonis capituli in 
wardsys&Z et jelingsi/scet et bonis in Cantoria, preter iZZa bona, que domini archidiaconus 
et Cantor hafccnt, eciam de bonis, que babet dominus nicholaus de pughdal, tres marchas 
annone, et dominus Cantor dabit duas marchas annone cum ij4) oris annone et tercio pro me 
ipso, racione laboris mei5) percipiam pecuniam, videlicet viij solidos grossorum propter 
officium meum6).

suo, quem 
p?’o8) pen-

Anno dominj mccclxxix sabZwto post festu?/? natiuitatis beate murie virginis Bl. 31. Sp. 
dominus Esgerus skalmi son, Rector ecclesic lææm, sup?’« altare scotauit Ca
pitulo Ripensi fundu?n extra portam orientale??? pro anniuersario 
fundu??? pronunc inhabitat magister ge?*lauus faber, 
sione annua v solidos sterlingorum.

soluens inde

Ego Dominus petrus jacobi conduxi Curiam lundsgardli pro vj solidis sterlingorum 
annuatim soluendis, jta quod editicia cedant libere Capitulo post mortem meam.

Anno domini mcdxlj
Dominus palno Daa conduxit curiam capituli lundsgliard pro vj solidis sterlingorum sol- 
uendis annuatim tali condicione, quod edifice« domum lapideam primo anno et post 
mortem suam edificia cedant capitulo sine inpedimento.9)

Hem omni anno feria sexta ante palmarum erit protestatio solenniter facienda ad resi
dendum per eslatem, et feria sexta post Lamberti similimodo erit dies protestationis 
facienda ad residendum per hyemem10).

Item dominus Nicholaus (histierni archidiaconus dabit xxxv marchas iubicenses de bonis 
capituli in almundsî/sœZ, que pronunc haôet in sua ordinacione, et de bonis in archidiaco- 
nai u xxij marchas 11 ).

x) pro—persoluendis er overstreget.
,2) ij oras er overstreget og rettet til iiij soiidos grossorum. Hele Stykket 

er overstreget. Det er skrevet med en anden Hånd.
3) Dette og næste Stykke er med samme Hånd.
j) Forst stod her viij.
5) Et følgende Ord er overstreget.
G) Hele Stykket er overstreget.
7) er beskrevet i en Linie over hele Siden.
8) et følgende ulæseligt Ord er udslettet.
9) Dette Stykke er overstreget undtagen Årstallet, der står i en Linie for sig. 

Det er med en ny Hånd.
10) Dette Stykke er med en anden Hånd.
11) Dette Stykke er overstreget. Det og det følgende er med samme Hånd 

som det nær foran skrevne, der begynder: anno domini mcdxlj.
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Item dominus hinricus stangbier# dabitf de sal® xxiiij mavchas ’) etaij lubicenses mavchas de 
garsleff et j oram annone pro residencia et2) viij solidos annone, Item j oram annone 
de gresae et ij mavchas de bonis johannis tymsen in wedelby, ad quatuor annos con
duxeram ista bona, scriptum anno domini xliij3).

Item dominus nicolaus petri prepositus in warthsysel sub anno domini mccccxlj circa 
festum purificacionis marie conduxit curiam ottonis skiijkels ad dies suos, ut curiam 
edificet tali condicione, ut in sex annis continuis ipse habeat dictam curiam sine censu, 
et si ipse moritur infra illos sex annos, tunc heredes sui habeant illam curiam ad eos
dem sex annos; illis annis elapsis teneat onera contenta in originalibus et post mortem 
suam cedat capitulo cum edificiis libere.4)

Item habeat Idem dominus Nicolaus curiam, quam habuit dominus Nicolaus s>obo con- 
ducfive, annuatim pro quataor marcbis, quarum due partes cedant capitulo et tercia fa- 
brice, et quod edificet omni anno pro iiij marc/iis5).

Item dominus6) petrus johannis habeat curiam capituli, quam nicolaus petri sacrista 
edificauit, pro ij mavchis annuatim, et teneat curiam in esse.

Item7) anno domini mcdl feria sexta post oclauam nalluitatis marie ego petrus mcolai 
canonicus ripensis et prepositus hardsys<d conduxi curiam ottonis skynkels ad dies meos 
pro duabus mavchis lubicensibus infra octauam beati johannis bapJiste natiuitatis annuatim 
procuratori capitali pro tempore existenJi exsoluendis et post mortem meam curia an- 
tadicta libere cedat capitalo.

Item anno domini mcdlij die beatorum mavtyrum johannis et pauli Ego nicolaus andree 
de pughdal canonicus ecclesie Ripensis conduxi omnia bona capitali in parochiis ’wcthelby8) 
villa®), jn thweed, brsestrup, stallerup, vlderup, aeltong, fiskerhusae et bi sertae pro xxv 
mavchis lubicensibus procuratori dicti capitali duobus terminis, videlicet jn natiuitate 
beati johannis bapJisle medietatem et jn festa sancti Andre** residua?n medietatem an
nuatim persoluendis, quod propria manu protestor 1 °).